Usr: Jazmin Macias

Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: C10148 Del 06/09/2023

Concepto: UC PAGO BOLETO DE AVION ANA ACHONDO A CDMX POR SEMINARIO TALLER DISENO Y REFLEXION DE CULTURA
DE PAZ. GP Directo 18153 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Pago: 6371

Fechay | 18/sep./2023
hora de Impresion | 11:37 a. m.
Pagina 1

Elaboré: Jazmin Macias

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI
No  Cuenta Descripci6n de la cuenta ~ Cargo _Abono Concepto del movimiento
0001 8240-15000-UACH23-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $10,995.64 GC
37101-1
0002 8240-15000-UACH23-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,328.36 GC
37101-1
0003 8220-15000-UACH23-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $10,995.64 GC
37101-1
0004  8220-15000-UACH23-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,328.36 GC
37101-1
0005  8250-15000-UACH23-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $10,995.64 GD Folio: 18153, Factura: 82BCD
37101-1
0006 8250-15000-UACH23-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,328.36 GD Folio: 18153, Factura: 82BCD
37101-1
0007 8240-15000-UACH23-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $10,995.64 GD Folio: 18153, Factura: 82BCD
37101-1
0008 8240-15000-UACH23-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,328.36 GD Folio: 18153, Factura: 82BCD
37101-1
0009 5137-37101 Pasajes aéreos $12,324.00 GD Folio: 18153, Factura: 82BCD
0010 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $12,324.00 GD Folio: 18153, Factura: 82BCD
0011 8260-15000-UACH23-1100- Pasajes aéreos G. Comiente $10,995.64 GE
37101-1
0012  8260-15000-UACH23-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,328.36 GE
37101-1
0013  8250-15000-UACH23-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $10,995.64 GE
37101-1
0014 8250-15000-UACH23-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,328.36 GE
37101-1
0015 8270-15000-UACH23-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $10,995.64 GP Directo 18153 ABC TURISMO ESPECTACULAR
B 37101-1 - CONSULT. EN VIAJES SADECY, Pago: 6371
0016 8270-15000-UACH23-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,328.36 GP Directo 18153 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Pago: 6371
0017 8260-15000-UACH23-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $10,995.64 GP Directo 18153 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 6371
0018  8260-15000-UACH23-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,328.36 GP Directo 18153 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Pago: 6371
0019  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $12,324.00 GP Directo 18153 ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Pago: 6371
0020 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER- $12,324.00 GP Directo 18153 ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Pago: 6371
Sumas iguales => 73,944.00 73,944.00
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9901 6877

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO CON REMANENTE ANTERIOR A ABC, POR BOL AVION DE ANA ANCHONDO (CUU/MEX/CUU) 28-29 AGO, FACTS 15918°

$12,324. 00 MN.

OPERADO

1023
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.I FOR 7.5 Tes 01 CON RECURSOS PROPIOS
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Sl OIS Gl a7l - . i NIVERSIDAD AUTONOMA

Wil 3 ,\_,, LN \- \O\OO SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE % v nE CHIHUAHUA
NOMBRE: ANA LUISA ANCHONDO AGUIRRE AREA/U.A.: DEFENSORIA 110685 pg\gp'} DEL RECTOR
FECHAS SALIDA:28/08/23 RETORNO:29/08/23 EVENTO: Seminario-taller "Diseno y refjs
de paz, acorde alalL E Ream
Fecha de elaboracién: _ .
Puesto: DEFENSORA ADJUNTA No. Empleado: - = 45148 y
Transporte: Terrestre if\utoi i Delaade
Aéreo X Publico Auto UACH Particular—
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje X
NUm. noches de hotel 1

Destino: CDMX Escalas:

Numero de acompanantes

Salida: Fecha: 28-ago-23 Hora: 06:00a.m. Duracién de la comisién

Regreso: Fecha: 29-ago- Hora: 11:30p. m. No. de dias: 2

Cuenta de transferencia Banco TANDER
Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE
MOTIVO DE LA COMISION: A traves de la Subsecretaria de Educacion Superior y la ANUIES, se realizara el Seminario-
Taller "Diseno y reflexién de cultura de paz, acorde a la Ley General de Educacién Superior (LGES). Los objetivos:

1. Brindar apoyo y asesoramiento a las IPES que ya cuenten con planes de trabajo en Cultura de Paz, para revisar,
fortalecer y mejorar sus estrategias de implementacién, asegurando una alineacién adecuada con los requisitos de la
LGES.

2. Promover el reconomiento por parte de los participantes de las acciones y mecanismos necesarios para generar
cambios institucionales, que permitan responder de manera efectiva a los compromisos establecidos en las LGES,
con relacién a la promocién de la cultura de la paz en las IES.

El evento se llevara a cabo en las instalaciones de la ANUIES en la CDMX.

Se solicita por favor la reservacién del vuelo redondo Chihuahua-CDMX. Se adjunta al presente el itinerario de vuelgs!

b

.yD

Se solicitan los siguientes conceptos, segtin el tabulador de viaticos y gastos de viaje vigente: ()
CONCEPTO MONTO DIAS/NOCHES | SUBTOTAL S‘; é» /
4
TRANSPORTE AEREO  |A designar - - NSV s
Y
HOSPEDAJE $  1,785.00 1 $  1,785.00 ~ ) N/
i
ALIMENTOS $  1,290.00 2 $  2,580.00 \ R
N

TAXI $  890.00 2 $  1,780.00 %,)/ / ]

TOTAL $ 6,145.00 A / /

/ / = /
AUTORIZACION £\ v
\_ DIRECTOR JEOORDINA| R .
INISTRATIVA = —COORDIJADOR / J. AREA RECTOR
MTRe. ANAb/}N{J\ONDO A. M.A.R.H TANIA M&REN(} FLORES MTRA. LIZ AGUILERA GA - ; MTR?' LUI?::;FP%';SO RIVERA,
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIiA NOMINA 1)

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ V 1145.00
Con letra: SEIS MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.
Por concepto de gastos a comprobar en comisiéon conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regresc del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo ﬁ/\ﬂ
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de ] 145.0
conforme a la legislacion aplicable.
Chihuahua, Chih. a 11 de AGOSTO de 2023 .
Numero empleado: 18142
Nombre: MTRA. ANA L. ANCHONDO A.

APLICACION CONTABLE PRESUPUES
1

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avion:

Por los Gastos a Comprobar:

VIA FOR 01

Mana uMJSd( Ity
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— FEACTURA FISCAL

FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 15918
TRAVELGROLU P CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
ABC Tlrismo Espectasuiar Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-08-22 17:44:33
Chihuahua, Chih. C.P. 31215 Cliente: 174000
Tel: (614) 432 2800 Vendedor- NJ
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ410041IH7 :
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU, www_felguereschihuahua_com T.C.: $ 17.02
R.F.C. UAC 68101BEG1 i . _NR_ .44-
C.P.31000 TEL. 6144391502 F.echa timbre: 2023-08-22 17:44:38
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Lucrativos Clave confirmacion: GLFJ)S)
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL 75 T ., i
8 \ e 2 i Fi /( \ Exportacion: 01 - No aplica
N J di.\ \ R

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: D8264772-4145-11EE-8751-EF5258B82BCD

JANT. NOMBRE CONCEPTO |UNIDADI CLAVE |No. BOLETOI PROV.I TARIFA | T.U.A, I I.V.A, I TOTAL ]

1 ANCHONDO CUU/MEX/CUU SERVICIO BOLNAL 9393229175 AM 9,129.00 1,328.00  1,461.00 11,918.00
AGUIRRE/ANA LUISA E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02

de servicio Impuesto:002 IVA  Base:9,131.25 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0,16

Gzﬁ(él:s e SVU PREF_FRENCIA HO 0S 00/100 M.N TOTAL SERVICIOS: 9,129.00
endedor: :

C.C. Clave: -302830/CV-FELG T 1,.461.00 TOTAL T.U.A.: 1,328.00

Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00

0.C.:

Moneda: MXN Peso Mexicano |

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago: TOTAL: $11,918.00

99 POR DEFINIR $11,916.00

Cadena Original del Complemento de Certificaciéon Digital del SAT:
111.11D8264772-4145-11EE-8751-EF5258B82BCD|2023-08-22T17:44:38Z|EMEO006020QRI | X089Gxh1FeMQubGIXW4SJTkIH6YXbpkVqP9SKe/gCP4v
TRwkWEMe Pw+0OYgE/DdhD8056vakr655/1EkxtCC6PPW1dRMADXF fpxnyjUHOqGbyJyn8kM3vhzuTiVRL12xm8 FTM5Dzse/B8C8UC3CLhkZFLA4xrFJ6C+X1hW
RICGRBhLYGRZ94zJruF1iCUm+NAsTNWINLY 71X/ +ow+pPo/csavHCV2nED308IbYbucDwSiYR/vIhVunvNwmTrIyNMBladduDDHPtdlywBgNKCQnvtbfp7FW
1rMck21ixsxDmzSqU6/nl1xQw+7szL5elkgzSfqR1iSa6UBTrconRYkBRxAlw==]00001000000700047508 |

Sello Digital del CFDI:

{0B9Gxh1FeMQuUbGIXW4SIJkIH6YXbpkVqP9SKe/gCP4vFRwkWEMe Pw+0OYgE/DdhD8056vakr655/1EkxtCC6PPWIARMADXF fpxnyjUHOqGbyJyn8kM3vhzuTi
JRL12xm8FTM5Dzse/8CAUC3CLhkZFLA4XrFJ6C+X1hWRICGREhLyGBZ94zJruFliCUm+NAsTNWINLY 7IX/+ow+pPo/csavHCV2nED308JbYbucDwSiYR/vJh
/unvNwmTrIyNMBladduDDHPtdlywBgNKCanvtbfp7FW1rMck2TixsxDmzSgU6/n1xQw+7szL5e1kgzSfqRiSa6UBTrconRYKBRxALw==

Sello Digital del SAT:

N+ T+VYQovxXodVSPUFTRidLcYipwLTulSdeW7FKcso+0Tb1D43FxgNJo 6 LJBUDu7N+JeT0pkPpI5Chx I1RLDggawOBplboDRV2HFNfullp/WllygeN2Mcg
i6HNn36tcoRhmXan01kNvnoXnHJrNC31F4QFf1Dejk5B4tZ1UuakIoBoJ7HEpcmd 8Z+sCMWv1kiaYxCcyOLVEvIFbMTITnuldPSqQhNARQH22X927B2eQvOFHx
JZJB3RAQg2aCer8Vw+AZaC6t16dXPiZupP/6uJPULGOEBNGOpYnI9DqopyZ25cIZQdWFHx6QLXHEbqfNnEOCML6axul0DspOttgusSe2g==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 29/8/2023 la cantidad de:
$11,918.00 ( ONCE MIL NOVECIENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100 M.N.)

5i este pagaré no es cub|erto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%
nensual hasta la liquidacion del mi Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segiin el articulo 193 de la Ley General de Titulos
7 Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo.

Puede realizar sus transferencias electronicas a la siguiente cuentas clabe:
Banamex: 002150010875749340

3bva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin excepcidén alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su —— e
factura, REVISE SUS DATOS.

UNIVERSINAD AUTOINOMA D€ CHIHUAHUA

E‘%“‘“‘*‘W-g@%@

ACEPTO

TESORE:
PAIRJE

2.9 AGO 2075 % 01
;4

H
Vil ! CON RECURSDS PROPIOS
ISABEL FLOWRLS
No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 J

g /
DEPTO. DE CONTABILIDAD

Este documento es una representacién imoresa de un CFDI.



Estimado Proveedor
A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de

e Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

U UL comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 157601

Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

RFC: ATE0410041H7

Fecha de validacion de Factura: 23/08/2023

Importe: $11,918.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 15918

Folio Fiscal: D8264772-4145-11EE-8751-EF5258B82BCD

Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: ATEO041004IH7

OPERADO

wn
CON RECURSOS PROPIOS



-

FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 15919
TRAVELGROUP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. ?
ABEITITE M O|EEpecTacniar Cerrada de Barjroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-08-22 17:44:33
DATOS DEL CLIENTE Chihuahua, Chih. C.P. 31215 Cliente: 174000
e O e R = Tel: (614) 432 2800 Vendedor: N)
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ41004IH7 :
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHUW: www_felguereschihuahua_com T.C.: $ 17.02
R.F.C. UAC 681018EG1 i 7 _0R- .44~
C.P.31000 TEL.. 614 4391502 Ffecha timbre: 2023-08-22 17:44:39
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Lucrativos Clave confirmacion:

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: D826471B-4145-11EE-BB59-B110776BBSED

JANT. NOMBRE CONCEPTO I UNIDAD | CLAVE No. BOLETOI PROV. | TARIFA I T.U.A. ‘ I.V.A. I TOTAL J
1 ANCHONDO CARGO POR EMISION SERVICIO CXS 9393229175 CXs 350.00 0.00 56.00 406.00
AGUIRRE/ANA LUISA E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA  Base:350.00  Tipo factor: Tasa  TasaOCuota:  0.16

GRA(;I./-;S Lol s 1 TOTAL SERVICIOS: 350.00

\(/Cl: d OCIE'\CI:T_ii;iIiR:f:r\JSESOO/ o TOTAL IVA CHEE TNELE ==l
endedor: :

C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 56.00 TOTAL T.U.A.: 0.00

Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00

O.C.

Moneda: MXN Peso Mexicano

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago: TOTAL: $ 406.00

99 POR DEFINIR $406.00

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:
|11.1(DB26471B-4145-11EE-BB59-B110776BB5ED|2023-08-22T17:44:39Z|EMEQ00602QR9 | Y5DzdQLrHCb2ApIInbXo5MB8cweMn/10yHVArudpred
1XpjgBPO1pE4 1wShLO+baahs/5UmwiZyaGumOcs//DZx3eyl TuAiKgB1ODWMY 7657yQ2tCOTVEt8vdcATO6J2dt 7y2DP7QSMNZ/gOzADAa50rMBpMOwzx1Bo
+86uklscvNbty4G+5cXHyRzpkmu+igOcoIlOevmM3/c+eCN8/ueE7Z8fphyazWSnKOMEVNZUUVKg2/2xIWEn6Y1XkB8moxj+31lazHsHbZmpgEAvDI24WcAvY
LV5pBX6ySnfchFERWDTZFMOItROQXVS+JIB/ tzOhdHNn5Xapm2mXaCz2Au5JA==|000010000007000475081 |

Sello Digital del CFDI:

(5DzdQLIrHCb2ApIInbXoSMBBcweMn/10yHV4Arudpre JdXpjgBPQ1lpE4lw5hLO+baahs/5Umw]ZyaGumOcs//DZx3ey17uAiKgB1ODWMI 7657yQ2tCOTVT8v
1cAT06J2dE7y2DP7QSMnZ/g0zADAa50rMBpMOwzx1Bo+86uklscvNbty4G+5cKXHyRzpkmu+ig0coIlOevmM3/ct+eCNB/ueE7Z28 fphyazWSnKOMEVNZUUvKg2
/zxIWEn6Y1XkB8moxj+31lazHsHbZmpgE4vDI24WCAVYLV5paX6ySnEchFERWDTZEMOItROQXVS+JIB/ tzOhdHn5Xapm2mXaCz2AuSJA==

Sello Digital del SAT:

1e8NRkroiy+xHsm1QQFOX4B5qKaClu4POMBBCs 7t Y JeMMrzJa2nqUEbgTELPpTYXQwidoSrgIEix30R2IN+BAh1UMFpv2H+EF1Ty62v4ACDWacCQCOFFQ5M8zD
2epPs6FIIXvITQIyCZE+Xetqac3adpvYMk398knTTE2m5nt Iq/EMS1ECTymGMH6aBYH9gaaPEhROKALIX4 fAYbSXZFgT8TPXIpXDA2XdGNEocDhQsp2g4dRsD
+QSg67RIqxi3Esyh7tyoEhPzbS3Gnit9/02345y02JdHA0OXdINKVVARIS86 ] cWELGXJySAIXNN3+kFhm5Ni106251tTlelfbe35qg==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 29/8/2023 la cantidad de:
§ 406.00 ( CUATROCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N.)
5i este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%

7 Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo.

mnensual hasta la liquidacién del mi Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.. o

En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segiin el articulo 193 de la Ley General d@ E RAD
Puede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe: 023
Banamex: 002150010875749340 7

8bva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaci solo se realizan dentro del mes que fue extuw HECURSOS PROP'US R .

factura, REVISE SUS DATOS.

ACEPTO

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 j

Este documento es una renresentacién imoresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacién se detalla el resultado de la validacién realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

wymeemiioss e comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

157602

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATEO041004IH7
23/08/2023
$406.00

15919
D826471B-4145-11EE-BB59-B110776BB5ED
Por definir

ATEO041004IH7

OPERADO

7023
CON RECURSOS PROPIOS



28 AGO 2023 * 29 AGO 2023 DESTINO MEXICO CITY, MEXICO

PREPARADO PARA y ABC TURISMO ESPECTACULAR
ANCHONDO AGUIRRE/ANA LUISA FELGUERES s amimagyer o VIAJES S.A. DE GV,

TIeaw L Gy

3 ; [PES ROBERTA@FELGUERESCHIHUAHUA.COM
CODIGO DE RESERVACION GLFTSY

AIRLINE RESERVATION CODE GLFJSJ (AM)
# PARTIDA: LUNES 28 AGO ror favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO Cuu » MEX ﬁ"?‘?“‘
AM 0139 CHIHUAHUA, MEXICO MEXICO CITY, MEXICO von
Millaje: 774

Duracidn: Sale a la(s): Llega a la(s): Gomid
Zhoras 18minutos . Q- omidas:

| 6:57am - 9:15am Refresco
‘(I':L?rti]gt]:: Terminal: . Terminal;

No disponible - TERMINAL 2

Estado:
Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, 0 piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2 piezas

Nombre del pasajero: Asientos: :Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» ANCHONDO AGUIRRE/ANA LUISA 25F 11399393229175

# PARTIDA: MARTES 29 AGO Ppor favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO MEX » CUU S
AM 0148 MEXICO CITY, MEXICO CHIHUAHUA, MEXICO
Millaje: 774
Duracion: Sale a la(s): ¢ Liega a la(s): & ontE
2horas 25minutos | o i . omiaas:
| 9:00pm - 11:25pm Refresco
gj:i)é?:: Terminal: Terminal:
TERMINAL 2 No disponible :
Estado: OPERADO
Confirmado
003
" CON! S PROPIOS
Equipaje facturado: Adulto, 0 piezas co“ RECURSO
Eqguipaje de cabina; Adulto, 2 piezas
Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):

» ANCHONDO AGUIRRE/ANA LUISA 19D 1399393229175

GOTROS: LUNES 11 DIC
OTROS CuuU

CHIHUAHUA, MEXICO

Estado:
Confirmado o
Informacion:
SEGMENTO VIDA
Notas

FELIZ VIAJE Y PRONTO REGRESO
TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/O DISPONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES. FAVOR DE CONSULTARLAS



¥ AEROMEXICO. %)
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

AEROVIAS DE MEXICO, RFC AMEBB0912189
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000507442105

NO_DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000504204441

FACTURA

SERIE Y FOLIQ: F-1389383220175

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 22/08/2023 16:00:23
FOLIO FISCAL: 8C0850D8-47D4-531A-A3B8-0F6B09A3824D
FECHA Y HORA DE EMISION: 22/08/2023 18:00:22

TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso

LUGAR QE EXPEDICIDN: 06500
DATOS CLIENTE
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES
ATE0410041H7
Regimen Fiscal: 601
Uso CFDI: G03 - Gaslos en general

Domicilio Fiscal: 31215

FORMA PAGO: 01 - EFECTIVO

IATA: 8651722

PNR: GLFTSY

PASAJERO: ANCHONDO AGUIRRE/ANA LUISA

DESCRIPCION CLAVE UNIDAD CANTIDAD I

r CLAVE SERVICIO I

PU. I Objelaimp TASA LVA, I IMPORTE LV A, I DESCUENTO I MPORTE

1.00
1.00
1.00

1-78111500 TRANSPORTACION AEREA E48
2-78111500 TUA E48
3-78111500 YR E48

Esla Factura hace referancia a:
1399393220175

Observaciones:

9,129.31 02 16 % 1,460.69 0.00 9,129.31
1,293.00 01 000

35.00 01 0.00

1,283,00
35.00

;
IMPORTE CON LETRA: once mil novecienlos dieciocho pesos 00/100 M.N.

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
MONEDA: MXN

10,457.31
1,460.69

SUBTOTAL
VA 16%

TOTAL 11,918.00

L
‘T de T ion Aérea i y Franja F iza, el IVA se calculard al 25% de la lasa general del
16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVA vigente:

COMPLEMENTO
Codigo de Cargo
YR 35.00

Importe Tolal Otres Cargos:  35.00

1,293.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI
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SELLO DEL SAT
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OPERADO

3
CON RECURSDS PROPIOS
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10 AGO 2023 Chihuahua, Chih. 10 de agosto del 2023
- OF/DP435/23

- DEFENS DE LOS DERECHOS
UNIVERSIDAD AUTONOMA DI UNI RSITARIOS

CHIHUAHUA

M.A.P. LIZ AGUILERA GARCIA

DEFENSORIA DE LOS DERECHOS UNIVERSITARIOS,
IGUALDAD Y ATENCION A LA VIOLENCIA DE GENERO
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE:

Por medio del presente le envid un cordial saludo y me permito hacer de su
conocimiento que a través de la Direccion General de Educacion Superior
Universitaria e Intercultural, se nos convoca a participar en el Seminario-Taller
“Disefio y reflexion de cultura de paz, acorde a la Ley General de Educacion
Superior (LGES)".

Por lo anterior respetuosamente hago extensiva esta invitacién para que participe
el personal responsable de los temas de cultura de paz, que se encuentra a su digno
cargo y que previamente fue designado como enlace ante la ANUIES.

El Seminario-Taller se desarrollard en cuatro dias de trabajo divididos en dos
blogues, durante los dias 28 y 29 de agosto, con una duracion de 32 horas de
formacion y tendra lugar en las instalaciones de la ANUIES. Adjunto al presente
encontrara dicha invitacion para pronta referencia.

Sin otro particular y agradeciendo de antem éﬂ_éfnabie‘gtencién al presente, me
despido de Usted.

ATENTAMENTE \
“LUCHAR PARA LOGRAR, LOGRAR P

A\ DIRECCION DE PLANEACION
M.A.P CELA | R SANDOVAL Y DES/ ™B01 1 O INSTITUCIONAL
DIRECTORA PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL

OPERADO

%ARP ny3
2023
DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL CON RECURSOS PROPIOS SN
Campus Universitario |
Teléfonos 52(614) 4391854

Chihwuahua, Chik, Mex .. h
dir plan@uach.mx "
www.Uach.mx s uac




Subsecretaria de Educacién Superior

-
Direccién General de Educacién Superior
E DU I Universitaria e Intercultural

Ciudad de México, 03 de agosto de 2023
Oficio Num. 511/2023-3519-12

Referencia: N/A

Asunto: Atenta invitacion a participar
en el Seminario-Taller

MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
RECTOR

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE

Con un cordial saludo, por instrucciones del Subsecretario de Educacidn Superior, Dr. Francisco
Luciano Concheiro Bérquez, me refiero a las acciones y compromisos de Cultura de Paz
establecidos en el Anexo de Ejecucién 2023 al Convenio Marco de Colaboracién al Apoyo
Financiero, signado entre Ia Institucion Publica de Educacién Superior (IPES), el Gobierno Estatal
y Federal, en el marco del Programa Presupuestal UOOG, al respecto le informo que gracias a la
suma de esfuerzos entre la Subsecretaria de Educacién Superior (SES) y la Asociacién Nacional
de Universidades e Instituciones de Educacién Superior (ANUIES), se realizara el Seminario-
Taller "Disefio y reflexién de cultura de pPaz, acorde a la Ley General de Educacion Superior
(LGES)".

El Seminario-Taller se desarrollara en cuatro dias de trabajo, divididos en dos blogues, con una
duracion total de 32 horas de formacion. Los objetivos son:

1. Brindar apoyo y asesoramiento a las IPES gue ya cuenten con planes de trabajo en Cultura de
Paz, para revisar, fortalecer y mejorar sus estrategias de implementacién, asegurando uha
alineacion adecuada con los requisitos de la Ley General de Educacion Superior {(LGES).

2. Promover el reconocimiento por parte de los participantes de las acciones Y mecanismos
necesarios para generar cambios institucionales, que permitan responder de manera efectiva
a los compromisos establecidos en la LGES, con relacién a la promocién de una Cultura de Paz
en las instituciones.

Por lo anterior, respetuosamente se hace extensiva la invitacién para que la institucion a su
digno cargo participe en este seminario con un representante responsable de los temas de
cultura de paz. ‘

Este evento se llevara a cabo en las instalaciones de |a ANUIES, ubicadas en Calle Tenayuca 2op,
Colonia Santa Cruz Atoyac, Benito Juarez, C.P. 03310, CDMX, durante los di. 8 y 29 de agosto, asi
como 25y 26 de septiembre de 2023. O P E ﬂA ;
7023
A Dnsveraadad Mo 7200, Pieo o Gector 28, Col Xoco, € p 03340, COMX cou REBURSOS PRDPIDS

Vol 002 (D5IR60T 4531y 5532 dgesut e sopm goioms

CERA/dq Tale 2



P Subsecretaria de Educacién Superior

E DUC AC I ON Direccién General de Educacién Superior
Universitaria e Intercultural

Oficio NUm. 511/2023-3519-12

Por lo anterior, en caso de estar interesado, se solicita de su amable confirmacién de asistencia

a los correos electrénicos: araceli.lopez@nube.sep.gob.mx y levilchis@nube.sep.gob.mx.

Quedamos a su disposicién para cualquier consulta o aclaracién adicional. Agradecemos de
antemano su interés y participacidn en este importante evento. ‘

Sin otro particular, me reiteroc a sus apreciables érdenes,

Atentamen

77

Dra. Carmen Enedina Rodr
Directora General

“u
=

OPERADO

013
CON RECURSOS PROPIOS

Ccp.- Dr Fra)ncisco Luciano Concheiro Borquez, Subsecretario de Educacion Superior, SES -Para su conocimiento.
Ccp.-  Dr. Luis Armando Gonzalez Placencia, Secretario General Ejecutivo, ANUIES -Para su conocimiento.

A0 Univirsidad N 1200, Pioo 5, 8eclor 28, Col Xoco, P03 330, COMX,

lol: + 682 ¢ S50:( 3531y 3340 dgoestisensepgobmx

avane o

Fravicisco
VILA

CERA g 2de 2



BVA

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

CERRADA DE BARROCA 6110

HACIENDAS |

CHIHUAHUA

CHH MEXICO CP 31215

1formacidén Financiera

Estado de Cuenta
MAESTRA PYME BANCOMER MN
PAGINA 1/16

DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021
31/01/2021

SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
MONEDA NACIONAL

OPERADO

JU7A)
CON RECURSOS PROPIOS

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

| GAT Real es el rendimiento que obtendrla después de descontar la inflacién estimada

3VA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
r. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2
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Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

06/09/2023 10:02:52 AM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacién:
Descripcion:
Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:

Fecha de creacion:
Hora:

Instrumento de seguridad:

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serv...

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

SUSANA

Pago Mismo Banco

CR6877

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

06/09/2023
10:02:49

ASD 6550484833

Datos de confirmacion de la transferencia

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Motivo de pago:

Imprimir

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

12,324.00 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

06/09/2023

CR6877 F-15918-15919

Folio de firma: 0022276093 Folio anico: 1323202309061002490022276100
Estado operacion
Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO SUSANA - % 06/09/2023
FIRMO SUSANA 100 % 06/09/2023
BBVA México, S.A., Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx
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